ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии о подведении итогов опроса граждан
о реализации инициативных проектов
р.п. Большегривское                                                                        09 сентября 2024 г.
                                                                                                                       17 ч. 30 мин.
Комиссия по проведению опроса граждан (далее - комиссия), утвержденная решением Совета Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 15.08.2024 г. № 194 «О назначении проведения собрания и опроса граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов», в составе:

Толстых Елена Николаевна – председатель комиссии.

Романова Марина Владимировна – заместитель председателя комиссии.

Старжинская Марина Михайловна – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Хлыстунова Ольга Юрьевна, Гурчиане Елена Алексеевна, Шайхутдинов Ангам Минеханович, Бирюкова Галина Владимировна, Панова Людмила Валентиновна, Бузина Яна Викторовна, Маркус Юлия Ивановна.
Повестка дня:

1. Подведение итогов опроса граждан.
Вопрос № 1. Подведение итогов опроса граждан.
Толстых Е.Н – председатель заседания:

Напоминаю, что нами было принято решение о проведении опроса граждан с 10.00 час. 08.09.2024 г. по 18.00 час. 08.09.2024 г. путем голосования с использованием опросного листа в здании Администрации Большегривского городского поселения, о реализации следующего инициативного проекта:
1. «Благоустройство общественной территории «Сквер» в р.п. Большегривское Нововаршавского района Омской области».
Всего на территории Большегривского городского поселения проживает 2996 человек.
Результаты голосования представлены в виде опросных листов в количестве – 21 листа.
В опросных листах проголосовало 695 человек.
Итого: всего проголосовало –  695 человек:

За проект – 695 человек (100%). Против проекта – 0 человек (0 %).
Толстых Е.Н. – председатель заседания:
Уважаемые участники сегодняшнего заседания, на основании вышеизложенного предлагаю направить настоящий протокол в Совет Большегривского городского поселения для принятия решения об одобрении или неодобрении вынесенных на опрос граждан инициативного проекта.

Голосовали: за – 10 человек, против – 0 человек, воздержались - 0 человек.

Если исчерпаны все вопросы повестки дня, то предлагается заседание объявить закрытым.

Председатель заседания                                                                     Е.Н. Толстых

Секретарь заседания                                                                   М.М.Старжинская